

Great Friends ApS

Høsterkøbvej 65, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 35 40 25 78

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022

Dirigent:





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Great Friends ApS
Adresse, postnr., by	Høsterkøbvej 65, 2970 Hørsholm
CVR-nr.	35 40 25 78
Stiftet	3. juli 2013
Hjemstedskommune	Rudersdal
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Telefon	45 94 66 10
Direktion	Per Hillebrandt Jensen, direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Great Friends ApS' hovedaktivitet er at eje aktier i North Bridge ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 20.360 kr. mod et underskud på 15.155 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på 1.998 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttotab	-20.375	-15.625
3	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-20.375	-15.625
	Finansielle indtægter	1.310	1.310
4	Finansielle omkostninger	-1.295	-840
	Årets resultat	-20.360	-15.155
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-20.360	-15.155
		-20.360	-15.155

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	10.700	10.700
		<u>10.700</u>	<u>10.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.700</u>	<u>10.700</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	55.278	53.968
		<u>55.278</u>	<u>53.968</u>
	Likvide beholdninger	256	257
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55.534</u>	<u>54.225</u>
	AKTIVER I ALT	<u>66.234</u>	<u>64.925</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Aktiekapital	107.000	107.000
	Overført resultat	-108.998	-88.638
	Egenkapital i alt	<u>-1.998</u>	<u>18.362</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til kapitalinteresser	52.607	0
		<u>52.607</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Gæld til kapitalinteresser	0	33.438
	Anden gæld	13.125	10.625
		<u>15.625</u>	<u>46.563</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>68.232</u>	<u>46.563</u>
	PASSIVER I ALT	<u>66.234</u>	<u>64.925</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	107.000	-88.638	18.362
Overført via resultatdisponering	0	-20.360	-20.360
Egenkapital 30. juni 2022	<u>107.000</u>	<u>-108.998</u>	<u>-1.998</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Great Friends ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

2 Kapitalforhold

Selskabskapitalen er negativ og omfattet af regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at egenkapitalen genetableres gennem den fremtidige drift. Selskabets direktion har dermed overvejet selskabets kapitalforhold, som findes forsvarlige.

Selskabets fortsatte drift er sikret ved, at selskabet har uudnyttede lånefaciliteter på i alt 47.393 kr. hos associerede virksomheder. Lånet forfalder den 1. juli 2024.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2021/22	2020/21
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.293	839
Andre finansielle omkostninger	2	1
	<u>1.295</u>	<u>840</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2021	<u>10.700</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>10.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>10.700</u>

Kapitalandele i associerede selskaber består af nom. 10.700 A-anparter á DKK 1 i North Bridge DK ApS, svarende til 10,7 % af selskabet. Beholdningen er taget op til kostpris.

6 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 107.000 kr. det seneste år.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2022.